UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 066/2016 - PPGE

APROVADOS  PARA  A  ETAPA  III  –
ENTREVISTAS,  NO  PROCESSO  DE
SELEÇÃO  DE  ALUNOS  REGULARES  DO
PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO –  NÍVEL
MESTRADO,  ÁREA  DE  CONCENTRAÇÃO
EM EDUCAÇÃO – TURMA 2017.

A Comissão de Seleção  do Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu em
Educação PPGE,  nível  Mestrado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições  legais  conforme  legislação  vigente,
considerando o que prevê os Editais n° 046/2016 – PPGE e 059/2016 e, de conformidade
com  a  decisão  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Educação,  torna público a lista dos aprovados para a etapa III – Entrevistas, tendo
em vista a seleção da Turma de 2017.

1. RELAÇÃO DE APROVADOS NO PROJETO DE PESQUISA   LINHA 1

Nº NOME DO CANDIDATO

1 ADRIANA CRISTINA MÜLLER

2 ADRIÉLI MAZUREK CIESLAK

3 ALINE MAIARA ZOLETI

4 ANDRÉIA LUCIANE DOS SANTOS

5 ANDRIELI DAL PIZZOL

6 ARIANE FÁTIMA RODRIGUES

7 CAMILA SANTOS CORNELO

8 CHAIANE CESAR SCHENDROSKI

9 DENISE APARECIDA NICOLODI

10 EDVALDO LUCAS DE FIGUEIREDO

11 ELISANDRA APARECIDA CZEKALSKI

12 FERNANDA SOARES PEREIRA

13 GIANCARLO MARINHO COSTA

14 JOSIANE APARECIDA DE LIMA LOBACHINSKI

15 KATERINE ZANELLA

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 066/2016 - PPGE

16 KELLY LETICIA DA SILVA SAKATA

17 LUANA APARECIDA MORAES

18 LUCINÉIA APARECIDA FERREIRA

19 MARIA LETÍCIA NEVES

20 MÔNICA TRINDADE LUVISA

21 PRISCILA PACHECO

22 RAFAEL DE PAULA GOETTEN

23 VIVIANA PATRICIA KOZLOWSKI LUCYK

2. RELAÇÃO DE APROVADOS NO PROJETO DE PESQUISA   LINHA 2

Nº NOME DO CANDIDATO

1 ADELINA CRISTINA SILVEIRA

2 ADONIAS NELSON DA LUZ

3 ALECXANDRA VANESSA PORTELLA

4 ANDRÉIA DE FÁTIMA FREIRE MAIA

5 ANDREIA SCHINAIDER

6 CASSIA CRISTINA BORDINI

7 ELIANE DOMINICO

8 ELIESI BETTIN CHAVES DORINI

9 FLÁVIA GUMIEIRO VIEIRA

10 GEOVANE GONÇALVES DE OLIVEIRA

11 GISELLE PRISCILA SCHEIDT MARTINS GARTNER

12 GRASIELA PEREIRA DA SILVA DE CASTILHOS

13 GRAZIELLA MEDEIROS GUADAGNINI

14 JESSICA CHRISTIANE BATISTA RIBEIRO

15 JOICEMARA SEVERO SILVEIRA

16 JOSÉ CARLOS CORREIA FILHO

17 JOSIANE TARRABAIKA DE ALMEIDA

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 066/2016 - PPGE

18 JULIANA SAUERBIER

19 JULIANE ROCIO QUIRINO DIAS

20 KELLY FURLANETTO SOARES

21 LILIAN MARTINS

22 LUANA DA LUZ CARDOSO

23 LUÍS CARLOS PERETIATKO

24 MARCIA DENISE DE LIMA DIAS

25 MARIELI ZVIEZYKOSKI

26 PERLA CRISTIANE ENVIY

27 RHOGER LIPOVIESKI

28 SILVANA MALHERBI

29 SILVIA MARA DE SOUZA HALICK

30 TAINÁ GONÇALVES

31 TAUANA APARECIDA DE OLIVEIRA

32 VANESSA RAQUEL CORRÊA DÃUN

33 VINÍCIUS ALVES DA SILVA

34 WESLEY DIAS TAMAGI

3. ETAPA III – ENTREVISTAS
3.1 O Edital com o cronograma de entrevistas será publicado até o dia 12/12/2016.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Irati, 09 de dezembro de 2016.

     Prof. Dr. Gilmar de Carvalho Cruz                                         Profª. Drª. Jamile Santinello
             COORDENADOR DO PROGRAMA DE                                                        VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO                                   PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
           PORT. 2.444/2016 – GR/UNICENTRO                                                     PORT. 2.445/2016 – GR/UNICENTRO

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/